étaient exposés de nombreux équi-
pements et des tableaux statistiques
attestent de la dynamique de ce corps
de secours sur le terrain. Une occa-
sion pour promouvoir l'importance
de la Protection civile et organiser
des manifestations autour de ses ser-
vices. 

Cent trente-sept (137) citoyens vo-
lontaires de différentes couches sociales
de la wilaya de Ghardaïa, dont 5 femmes,
poursuivent actuellement une forma-
tion performante de 2e degré aux gestes
de secours, de sauvetage et de prévention
de risques, a-t-on appris dimanche des